dibidang biro perjalanan wisata yang bernuansa Islami. Perusahaan ini

bergerak dibidang usaha biro perjalanan wisata, umrah, haji plus, ziarah, tour

dalam negeri, tour luar negeri, dan ticketing Perusahaan ini didirikan pada

tahun 2019 dan launching pada tanggal 12 November 2019 M atau 15 Rabiul

Akhir 1441 H sebagai biro perjalanan wisata yang sekaligus secara resmi

sebagai penyelenggaraan perjalanan ibadah umrah dengan tujuan dan alasan

didirikannya travel ini ialah supaya masyarakat Indonesia terkhusus yang ada

di Riau saat melaksanakan ibadah haji maupun umrah lebih enak dalam